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Bytom, 18 listopad 2009r

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,                 z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/32/2009 na             „Dostawę odczynników laboratoryjnych i/lub dzierżawę urządzeń-analizatorów laboratoryjnych wraz z dostawą odczynników laboratoryjnych”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział zadania nr 2 i stworzenie osobnego pakietu na Odczynniki do aparatu AVL 9180 ?

Jeśli tak to czy Zamawiający dopuści pozycja nr 7 i 8 – opakowanie 100 ml ?
Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2:

Dotyczy Zadania nr 9   - krążki antybiotykowe i diagnostyczne

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie stężeń antybiotyków w poszczególnych krążkach antybiotykowych a w szczególności w poz. od 1 – 3, poz. 5 – 11, poz. 14 – 15, poz. 20 – 21, poz. 23,24, poz. 27 – 37. niektóre z nich występują w różnych stężeniach antybiotykowych.
Odpowiedź na pytanie 2:

Poz.  3 – 10µg, poz. 14 – 5µg,  poz. 20 – 10µg,  poz. 21 – 2µg, poz. 24 – 5µg,  poz. 27 – 100µg,, poz. 29 – trimetoprin – 1,25µg, / sulfomethaxozole 23,75µg,,  poz. 30 – cefoperazon – 75µg, /sulbactan – 30µg,, poz. 31-10µg,, poz. 32 – 300µg,  poz. 34 – 10µg,  poz. 37 – 100/10. Pozostałe pozycje 30µg,.
Pytanie 3:

Dotyczy Zadania nr 9 – Krążki antybiotykowe i diagnostyczne.

Czy  Zamawiający w celu zapewnienia najwyższej jakości badań bakteriologicznych oczekuje krążków antybiotykowych w opakowaniu zbiorczym wg zapisów SIWZ Zamawiającego tj. 500 szt

-
lecz podzielonym na oddzielne, hermetycznie zamknięte przedziały typu tzw.”blister pack” gdzie każdy cartrige z krążkami zawiera swój niezależny pochłaniacz wilgoci.

· gdzie każdy pojedynczy krążek ma czytelnie wydrukowany skrót międzynarodowej nazwy i stężenia antybiotyku zawartego w tym krążku, co jest zgodne z obowiązującymi zaleceniami CLSI (dawny NCCLS), również rekomendowanymi przez Polskiego Konsultanta Krajowego ds. mikrobiologii?
· krążków antybiotykowych, spełniających normy ISO potwierdzone odpowiednim Certyfikatem jedynym właściwym dla wyrobów medycznych tj. ISO 13485, którego kopię poszczególni oferenci powinni dołączyć do oferty.
Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie określił wielkości opakowań zbiorczych 500 szt., - jest to szacunkowa roczna ilość. Dlatego też oczywiste jest, że zaoferowany towar musi być dostarczony                     w mniejszych opakowaniach gwarantujących odpowiednią jakość krążków przez cały okres trwania umowy. 
Zamawiający wymaga spełniających normy ISO potwierdzonych odpowiednim Certyfikatem jedynym właściwym dla wyrobów medycznych tj. ISO 13485, którego kopię poszczególni oferenci powinni dołączyć do oferty dla krążków antybiotykowych.
Pytanie 4:

Dotyczy Zadania nr 8 – Odczynniki do diagnostyki bakteriologicznej

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 8 w poz. nr 7 podłoża równoważnego Schaedler z  5% krwią baranią heminą i witaminą K1? Niedopuszczenie produktu równoważnego naruszy art. 7 ust. 1 ustawy PZP i utrudni wykonawcom sporządzenie oferty konkurencyjnej oraz zaproponowaniu najkorzystniejszego cenowo rozwiązania.
Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5:

Dotyczy Zadania nr 8- Odczynniki do diagnostyki bakteriologicznej.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji nr 25 Liofilizowanego osocza króliczego konfekcjonowanego po 10 ampułek 3 ml w opakowaniu i zaoferowanie takiej ilości odczynnika która w całości pokryje potrzeby Zamawiającego?
Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6:

Dotyczy Zadania nr 8 - Odczynniki do diagnostyki bakteriologicznej

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy w Zadaniu nr 8 w poz. nie doszło do omyłki pisarskiej. Czy w tej pozycji Zamawiający oczekuje zaoferowania podłoża na płytkach Schaedler Agar z 5% krwią baranią, Kanamycyną i Vankomycyną?
Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie 7:

Dotyczy Zadania nr 8- Odczynniki do diagnostyki bakteriologicznej

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 8 pozycji nr 32,   to jest podłoża do hodowli bakterii tlenowych i względnie beztlenowych krwi i płynów ustrojowych, dwufazowe, wzbogacone w czynniki wzrostowe (zabezpiezające wzrost pałeczek Haemophilus, Neisseria, Brucelle i Candida)-butelki 100 ml i umieszczenie tej pozycji w osobnym pakiecie. Podłoże takie posiada w swojej ofercie jedynie firma bioMerieux. 
Wydzielenie tej pozycji i utworzenie z niej oddzielnego pakietu pozwoli na wzięcie udziału większej liczbie oferentów i zwiększy konkurencję. Tak skonstruowany Pakiet w istotny  sposób  zawęża grono potencjalnych oferentów. Nie wyrażenie zgody na wydzielenie pozycji nr 32 do osobnego pakietu naruszy art. 7 ust. 1 ustawy PZP i da dowód na preferencyjne traktowanie firmy bioMerieux oraz że zamawiający dokonał wyboru jeszcze przed rozstrzygnięciem przetargu.  Nierówne traktowanie wykonawców narusza interes szpitala nie dając możliwości wyboru najkorzystniejszej cenowo oferty oraz zawęża  grono oferentów do jednej tylko firmy.
Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. nr 32. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego dla wymagań określonych w SIWZ.
Pytanie 8:

 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników w zadaniu 13 IMMUNODIAGNOSTYKA  - ODCZYNNIKI  I DZIERŻAWA  APARATU – ANALIZATORA DO PILNYCH BADAŃ IMMUNOLOGICZNYCH z następującymi terminami ważności oraz zmianę zapisów projektu umowy §5: 
o Pozycje 1-6 oraz 12-14 minimum 7 miesięcy? 
oPozycja 7-11 minimum 4 miesiące? 
Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty  i system produkcji odczynników oferujemy terminy ważności  zgodnie z zaleceniami producenta
Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę dla zadania 13  na dostarczenie kart charakterystyk substancji niebezpiecznych jednorazowo wraz z pierwszą dostawą w formie elektronicznej na CD?
Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na nie umieszczenie na stronie tytułowej tj. ofercie stanowiącej załącznik do oferty informacji na temat zwrotu wadium, gdyż w ww. postępowaniu wadium jest nie wymagane?
Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy: 
-        §1 ust. 5 Podane w pakietach /Formularzach Cenowych/ ilości są szacunkowe. Zamawiający zobowiązuje się do zakupu odczynników laboratoryjnych w ilości określonej w pakiecie, ewentualnie –20% w przypadku zaistnienia okoliczności, których wcześniej nie można było przewidzieć? 
Uzasadnienie: Wykonawca musi skalkulować opłacalność finansową przekazania sprzętu o dużej wartości w dzierżawę oraz opierać się na konkretnej liczbie wykonywanych oznaczeń.
Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12:

 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy:
§ 8 W przypadku odstąpienia od Umowy z winy Dostawcy, z zastrzeżeniem § 3 zapłaci ona karę umowną na rzecz drugiej strony w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej umowy a w przypadku nieterminowej dostawy, Dostawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,1 % niezrealizowanej wartości brutto dostawy za każdy dzień zwłoki lub opóźnienia. w przypadku jeżeli szkoda przekroczy wartość kar umownych Zamawiający może dochodzić odszkodowań na zasadach ogólnych?
Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 13:

 Czy w związku z regulacją art. 144 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej dla zadania 13? 
Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie: 
-        numeru katalogowego produktu 
-        nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów 
-        przedmiotowym / produkt zamienny 
-        sposobu konfekcjonowania 
-        liczby opakowań 
-        wymiany / uzupełnienia elementów składowych aparatury 
w sytuacji gdy: 
-        wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany / udoskonalony 
-        wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową 
-        zmieni się liczba badań objętych zapotrzebowaniem Zamawiającego 
-        nastąpi zmiana organizacji pracy laboratorium Zamawiającego 
-        zaistnieje konieczność wymiany/uzupełnienia elementów składowych aparatury w związku z postępem technologicznym. 
Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 14:

Czy Zamawiający zgadza się na  określenie terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przez wykonawcę odnośnie zadania 13 i płatności za dzierżawę? 
Przepisy odnoszące się do podatku VAT nie pozwalają na zastosowanie, w odniesieniu do usług dzierżawy, terminu płatności dłuższego niż 30 dni od dnia wystawienia faktury. 
Uzasadnienie: 
Zgodnie z Art.19 ust.13 pkt 4) Ustawy z dnia 11 marca 2004r o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2004 Nr 54) obowiązek podatkowy powstaje z chwilą otrzymania całości lub części zapłaty, nie później jednak niż z upływem terminu płatności określonego w umowie lub fakturze - z tytułu świadczenia na terytorium kraju usług najmu, dzierżawy, leasingu lub usług o podobnym charakterze(...). 
Jednocześnie zgodnie z rozporządzeniem wykonawczym Ministra Finansów do tejże ustawy,  faktury z tytułu usług dzierżawy nie mogą być wystawiane  wcześniej niż 30 dnia przed powstaniem obowiązku podatkowego (§ 11 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2008r w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług ) 
W praktyce oznacza to dopuszczalny nie dłuższy niż 30 dni termin płatności za usługi najmu, dzierżawy, leasingu i inne o podobnym charakterze.
Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 15:

Pakiet nr 12 – Immunodiagnostyka – Parametry graniczne. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla jednego parametru Wit. B 12 szybkość otrzymania wyniku wynosiła 27 minut?
Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16:
Prosimy o wyjaśnienie odnośnie typów analizatorów jakie Wykonawca ma dostarczyć. Czy należy zaoferować analizatory hematologiczne 5 Diff i 3 Diff ?

Odpowiedź na pytanie 16:

Tak.

Pytanie 17:
Zadanie nr 3 odczynniki do barwienia i analityki ogólnej
Prosimy wydzielenie poz. 19 i utworzenie oddzielnego pakietu. Wydzielenie tej pozycji pozwoli na złożenie ofert większe ilości firm, w tym producentom odczynników w poz. 1-18,  a tym samym Zamawiający otrzyma większą ilość ofert korzystnych cenowo dla Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie 17:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 18:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 latex anty nDNP?

Odpowiedź na pytanie 18:
Zamawiający dopuszcza.
� EMBED Word.Document.8 \s ���








[image: image2.wmf] 

_1171352834.doc
[image: image1.wmf]


